La ditta aggiudicataria per tutta la durata contrattuale, dovrà avere idonea copertura assicurativa
necessaria al ristoro di eventuali indennizzi e di eventuali danni derivanti dalla gestione dei parcheggi nei
confronti di terzi e dell'amministrazione.

3-IMPORTO A BASE D'ASTA: l'importo posto a base di gara viene fissato in € 35.000,00
(trentacinquemila/00) + IVA per l'intera durata del servizio, senza il riconoscimento di alcun compenso o
corrispettivo ulteriore, ne in forma diretta ne in fonna indiretta attraverso la partecipazione percentuale
agli introiti dei parcheggi o a quelli delle eventuali sanzioni emesse dagli ausiliari della sosta e gli oneri